
0- Rubrtc 
\ cossÉ 
\ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.12.1 
Processo Administrativo N° 2022.07.12.1 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR 

Data de Publicação: 20/07/2022 09:36:27 

TOTAL DO PROCESSO: 216.528,12 

F. AIRTON VICTOR - ME 
	

97.553.390/0001-69 	 56.460,12 

LOTE 1 Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

  

Num: 087 4.705,01 

Modelo: M.BENZ 710 

Total: 56.460,12 

      

Item: 1 

 

Marca: M. BENZ 

 

Descrição: Locação de 01 (um) veículo tipo caminhão com carroceria aberta, motor a diesel, capacidade mínima de 3,5 
toneladas, com manutenção preventiva, corretiva e motorista por conta da contratada e combustível por conta da 
contratante. 

Quantidade: 12 
	

Valor Unit.: 4.705,01 	 Total Item: 56.460,12 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
TRANSPORTES EIRELI 

22.818.188/0001-12 	 82.080,00 

LOTE 2 

 

Quant.: 1 	 Num: 017 

 

6.840,00 	 Total: 82.080,00 

          

Item: 1 	Unidade: MÊS 
	

Marca: MB 	 Modelo: 710 

Descrição: Locação de 01 veículo tipo caminhão, com carroceria baú refrigerado, com capacidade mínima de 3,5 
toneladas, motor a diesel, seguro completo, incluindo terceiros, com todos os itens de segurança, ano de 
fabricação/modelo a partir de 2012, quilometragem livre, com motorista, manutenção corretiva e preventiva por conta 
da contratada, combustível por conta da contratante. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.840,00 

BJ TRANSPORTE E COMERCIO LTDA 
	

07.475.59710001-70 	 77.988,00 

LOTE 3 

Item: 1 

 

Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

  

Num: 056 

 

6.499,00 

Modelo: CAMINHÃO 

Total: 77.988,00 

 

Marca: WOLKSVAGEM 

 

Total Item: 82.080,00 

Descrição: Locação caminhão 3/4 equipado com gaiola boiadeiro, com capacidade de carga útil mínima de 4000 kg, 
diesel, máximo de 06 (seis) anos de fabricação, com rampa de acesso para apreensão de animais de médio e grande 
porte, com todos os equipamentos exigidos pelo órgão de fiscalização, manutenção preventiva, corretiva e motorista 
por conta da contratada, combustível por conta da contratante. 

Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.499,00 
	

Total Item: 77.988,00 

Gerado em: 15/08/2022 14:54:25 1 de 2 



AUTORIDADE: PEDRO 'EIXE PEQUENO NETO 

REGO - RO: .: AN DE PAIVA NIOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CE 
QUIXADÁ-CE 

O 	tU1L 
MEM LDE APOIO ANA LETCtA FRANÇA FERREIRA 

Y1O 	 0x- 
MEMBRO DE APOIO GESYí CRIS STOMO DE SOUSA 

Gerado em: 15/08/2022 14:54:25 
2 de 2 


